

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 03.12.2019
KARAR NO : 183
KONUSU : İçkili Yer Bölgesi
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ramis ÖZEREN, Nuran BAŞKÜTÜK,
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ:, H.Vasfi GÜNER, Ersin KAÇAR, Volkan SOĞANCILAR, Mustafa ÖZER, Ahmet TEZCAN, Mehmet ERDEM, Recai ÖRS, Afşin TURAN, Birsen KARATAŞ, Gökhan DOĞAN, Erdem MERGÜ, Osman TURGUTLUGİL, Selahattin KARACAOĞULLARI, Hamza TEZCAN, Sevgi KAYA, Nerves ÖZ, Ercan KİREMİTÇİ, Hasan EFE, Dursun KOCABAŞ, Volkan ÖZCAN.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Ersan TEPE (İZİNLİ), Bahadır UYSAL (İZİNLİ), Ercan GÖK (İZİNLİ).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.12.2019 Salı günü saat:16:00'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Aralık Ayı Toplantısının 1. Birleşimi Meclis Başkanı Başkanlığında Olağan toplandı.

29.11.2019 tarihli İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyonu Raporu Meclise okundu.

TALEP:

İlçemiz Camiatik Mahallesi Muhtar Kadir Karaağaçlı Sokak No: 3/A ve 5 sayılı işyerlerinin İçkili yer bölgesi kapsamına alınma talebi

KOMİSYON GÖRÜŞÜ:

10.08.2005 tarih ve 25902 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren İşyeri açma ve çalışma ruhsatlarına ilişkin yönetmeliğin 29. Maddesi; "İçkili yer bölgesi, mülkî idare amirinin genel güvenlik ve asayiş durumu hakkındaki görüşü doğrultusunda belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde belediye meclisi, bu sınırlar dışında il genel meclisi tarafından tespit edilir. İçkili yer bölgesi haricinde içkili yer açılmaz." Hükmü gereği ekte sunulu krokide belirtilen; İlçemiz Camiatik Mahallesi Muhtar Kadir Karaağaçlı Sokak üzerinde, Kurtuluş Caddesi istikametinden, Başçeşme sokak istikametine gidiş yönünde sağ tarafta, kapı Numarası 2 dahil numaradan, 6/A dahil numaraya kadar olan işyerleri ve sol tarafta 1/A dahil numaradan başlayarak, 7/B dahil numaraya kadar olan ve ekte sunulu krokide gösterilen bölgenin içkili yer bölgesi kapsamına alınması çalışmalarını kapsamında Malkara İlçe Emniyet Müdürlüğünden ve Malkara İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden görüş sorulmuş;

Malkara İlçe Emniyet Müdürlüğünün 20.11.2019 Tarihli ve 45556856-35858/2941 sayılı cevabi yazısı ve eki tutanakta; "Belirtilen adreste bulunan işyerlerinin içkili yer bölgesi kapsamına alınmasının genel güvenlik ve asayiş açısından bir sakınca oluşturmayacağı kanaatine varıldığı." bildirilmiştir.

Malkara İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 26.11.2019 Tarihli ve 46373745-405.01-E.23309100 sayılı cevabi yazısında İlçemiz Camiatik Mahallesi Muhtar Kadir Karaağaçlı Sokak No:9/A sayılı adreste daha önce faaliyette bulunan Özel Ay Final Temel Lisesinin eğitim ve öğretime devam etmediği ve kuruma ait isim levhasının kaldırıldığı bildirilmiştir.

Bu sebeple bahsi geçen, İlçemiz Camiatik Mahallesi Muhtar Kadir Karaağaçlı Sokak üzerinde, Kurtuluş Caddesi istikametinden, Başçeşme sokak istikametine gidiş yönünde sağ

tafafta, kapı Numarası 2 dâhil numaradan, 6/A dâhil numaraya kadar olan işyerleri ve sol tarafta 1/A dâhil numaradan başlayarak, 7/B dâhil numaraya kadar olan ve ekte sunulu krokide gösterilen bölgenin içkili yer bölgesi kapsamına alınmasına; İçkili yer bölgesi tespit komisyonumuzca oy birliđi ile karar verilmiştir.

Şeklindeki İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyonu Raporu komisyondan geldiđi şekli ile oylandı ve kabulüne oybirliđi ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ramis ÖZEREN
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE